



## 3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in Dolores

Ref: NN8042

335.000€



**Typ nieruchomości :** Willa Wolnostojąca

**Basen :** Prywatny

**Powierzchnia mieszkania :** 175 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Dolores

**Działka :** 240 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 3

- ✓ Ogród
- ✓ Pierwsza linia plaży?
- ✓ Taras
- ✓ Solarium
- ✓ Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY DOMY W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W DOLORES Rynek Pierwotny budynek mieszkalny z 6 bliźniaczymi willami w Dolores. Piękne wille w zabudowie bliźniaczej zbudowane na 2 piętrach z 3 sypialniami, 3 łazienkami, kuchnią na otwartym planie z częścią wypoczynkową, wbudowanymi szafami z przegrodami i szufladami, prywatnym ogrodem z basenem i parkingiem terenowym, prywatnym solarium. Kuchnia będzie wyposażona w szafki dolne, wyspę i nadblatowe, szuflady z prowadnicami teleskopowymi z łożyskami kulkowymi, półautomatyczne zawiasy i szafki ściennie z półkami. Blat roboczy będzie wykonany z kompaktowego kwarcu, kolor do wyboru czarny, biały i szary. Zlewozmywak będzie wykonany ze stali nierdzewnej z baterią. W pralni znajduje się ława ze zlewem i szafkami dolnymi. Toaleta będzie porcelanowa, model wiszący. Umywalka będzie wykonana z porcelany (na blat) w kolorze białym, która zostanie zainstalowana na meblach łazienkowych i lustrze. Krany to Tres, Ramon Soler lub podobne. Brodzik prysznicowy będzie wykonany z włókna. Toaleta będzie podwieszana z porcelany. Umywalka będzie wykonana z porcelany (na blat) w kolorze białym, która zostanie zainstalowana na meblach łazienkowych i lustrze. Baterie będą marki Tres, Ramon Soler lub podobnej. Urbanizacja wykończona gresem porcelanowym i obszarami dekoracyjnymi ze sztuczną trawą i oświetleniem zewnętrznym. Ogrodzenie działki zgodnie z projektem, z wibroprasowanej betonowej ściany z ciągłą jednowarstwową powłoką z zaprawy W1 i metalowym ogrodzeniem zgodnie z projektem. Drzwi wejściowe dla pieszych i drzwi wjazdowe dla samochodów (bez napędu silnikowego) zgodnie z projektem podobnym do domu pokazowego. Basen ze zbiornikiem z betonu zbrojonego i wykończony gresem szklawionym. Z kompaktowym modelem stacji oczyszczającej. W tym schody wewnątrz basenu umożliwiające dostęp i boczna ławka z impulsem strumienia powietrza za pomocą pompy elektrycznej obsługiwanej przyciskiem dotykowym, prysznicem i wodospadem. Dolores to miasto położone w regionie Vega Baja del Segura w południowej prowincji Alicante w Hiszpanii. Miasto znajduje się w samym sercu huerty Segura, około 10 km od najbliższych plaż w La Marina i Guardamar. Kompleks znajduje się 30 minut od lotniska w Alicante i 1 godzinę od lotniska Murcia-Corvera.